
 
Σελίδα 1 από 9 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/9/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 96379/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 192 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01/ΤΕ16 Μουσικής, ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα Μουσικά 
Σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής 
Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), για το σχολ. έτος 2023-
2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 2 από 9 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης, κατηγορίας ΠΕ, της αριθμ. 1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του 

Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής, και τους 

τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης των κλάδων ΤΕ16 της αριθμ. 1ΓΤ/2020 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι 

δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 2679/4-11-2021, όπως αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Την υπό στοιχεία 73250/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΤΘΑΗ-251) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:«Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων»  με κωδικό 

ΟΠΣ 6001981 στο Ε.Π. «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

9. Την αριθμ. 95592/Ε1/31.8.2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές, 192 εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ79.01/ΤΕ16, στα 
Μουσικά Σχολεία, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής 
Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), για το σχολ. έτος 2023-2024, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 6 94,38 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΗΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 10 79,63 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 12 77,15 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 13 75,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΒΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 14 75,4 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

6 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 20 61,88 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

7 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 22 60,43 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

8 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 23 59,3 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΓΡΕΝΗΣ ΔΟΞΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 28 50,78 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 36 33,23 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

11 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 9 192 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 3 από 9 

12 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 10 183 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

13 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 43 129 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

14 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 93 103 

Μουσικό Σχολείο 
Σάμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

15 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 105 100 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

16 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολί 3 57,08 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

17 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολί 4 55,45 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

18 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΔΑΓΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολί 9 39,28 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

19 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολί 16 21,03 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

20 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΝΕΣΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 31 111 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΪΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 57 90 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

22 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 74 61 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

23 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 76 61 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

24 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 79 141 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

25 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 89 101 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

26 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΝΤΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 3 62,68 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

27 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΡΟΥΤΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 4 55,53 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

28 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 7 31,73 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

29 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 19 127 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 23 98 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

31 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 30 58 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

32 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 1 96,45 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΙΦΑΚΙΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 2 63,5 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΤΑΣΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 6 49,7 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

35 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 7 48,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

36 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 8 47,03 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

37 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 9 46,55 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

38 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 13 35,45 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

39 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 14 34,93 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 17 49,78 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 4 από 9 

41 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 88 101 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

42 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 91 100 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

43 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 95 100 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

44 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΝΤΖΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 102 97 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 108 95,5 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

46 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 114 92 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

47 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΟΥΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 127 89 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

48 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΥΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 130 87,2 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

49 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 135 85 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

50 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΥΡΑΪΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
-ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 3 58,95 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 8 42,53 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

52 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 9 39,85 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

53 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 10 34,7 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

54 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 2 119,25 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

55 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 4 101,08 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

56 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΓΑΝΟΣ 
ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 5 100,13 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

57 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 6 99,75 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

58 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ 

ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 9 95,05 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

59 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 12 86,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

60 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΝΔΑ ΧΡΥΣΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 13 86,08 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

61 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗΣ-
ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 17 67 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

62 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΝΙΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 19 62,93 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

63 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΝΗΝΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 20 61,28 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

64 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΒΤΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 21 60,5 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

65 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 25 53,8 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

66 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΣΙΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 27 51,15 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

67 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 32 41,7 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

68 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΝΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 33 36 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

69 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 34 34,1 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

70 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΒΡΑΖΝΟΒΑ ΠΩΛΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 40 27,38 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

71 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 42 24,58 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

72 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 45 20,73 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

73 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΣΤΟΥΡΗ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΑΣΤΡΙΟΤΗ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 51 18,73 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 5 από 9 

74 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 94 145,1 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

75 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 160 112,6 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

76 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 164 111 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

77 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΡΑΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 175 110 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

78 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 177 110 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

79 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 181 109,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

80 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 188 107 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

81 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 202 106 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

82 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΤΕΡΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΡΓΚΕΪ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 214 104 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

83 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΟΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΟΙΒΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 220 103 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

84 31 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 232 101 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

85 32 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΓΓΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 238 100 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

86 33 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΙΜΙΑΝΗ ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 251 100 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

87 34 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 258 99,8 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

88 35 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 264 98,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

89 36 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 266 98 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

90 37 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 305 93 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

91 38 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 340 90 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

92 39 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΡΜΠΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 346 90 

Μουσικό Σχολείο 
Δυτικής Λέσβου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

93 40 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΒΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 350 89,34 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

94 41 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΦΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 381 84 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

95 42 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 389 81 

Μουσικό Σχολείο 
Δυτικής Λέσβου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

96 43 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΤΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 436 74 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

97 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Φλάουτο 1 54,03 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

98 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΓΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Φλάουτο 3 49,18 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

99 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΥ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Φλάουτο 5 24,58 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

100 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Φλάουτο 6 51,18 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

101 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΙΝΙΑΡΗ-
ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 26 96 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

102 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 30 90 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

103 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 37 81 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 1 109,45 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

105 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 7 27,95 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 6 από 9 

106 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 2 35,23 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

107 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 8 40,5 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

108 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φαγκότο 2 51 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

109 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Τρομπέτα 1 21,03 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

110 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Τρομπέτα 4 27,88 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 26 64 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

112 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΧΑΣ ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Τρομπόνι 1 46,03 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Τρομπόνι 2 29,63 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

114 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΩΤΗΣ-
ΜΑΥΡΟΓΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κόρνο 6 91 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 3 86,25 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

116 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΜΟΥΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 7 75,25 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

117 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΧΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 9 73,98 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

118 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 18 50,45 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

119 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΔΗΜΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 1 66,38 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

120 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΟΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 2 58,5 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 3 57,08 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

122 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 7 28,58 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

123 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 9 25,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

124 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 11 19,63 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

125 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 12 55,1 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

126 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΗΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 13 50,43 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

127 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 4 71,35 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

128 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 7 58,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 7 από 9 

129 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 11 49,28 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

130 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 12 47,38 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

131 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 17 36,38 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

132 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 18 33,93 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

133 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΣΙΟΥΝΕΛΟΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 4 79,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

134 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΕΝΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 6 65,5 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

135 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 10 45,93 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

136 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 12 33,75 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

137 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΔΙΡΟΣΙΑΝ ΡΟΖΑ ΧΑΤΣΙΚ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 3 45,23 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

138 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 6 28,6 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

139 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 7 27,43 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

140 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 8 25,65 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

141 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΟΛΙΒΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 11 19,53 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

142 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ταμπουράς 1 95,95 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

143 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΖΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ταμπουράς 3 58,73 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

144 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ταμπουράς 4 43,65 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΚΛΑΦΙΔΟΥ 

ΣΑΡΑΝΤΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ταμπουράς 5 33,93 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

146 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ταμπουράς 6 30,38 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

147 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ταμπουράς 7 24,1 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

148 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ταμπουράς 8 22,38 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

149 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 5 67,73 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

150 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 6 58,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

151 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 7 55,4 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

152 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 8 51,65 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

153 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 9 48,98 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

154 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Μαντολίνο 2 65,2 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

155 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΑΝΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Μαντολίνο 6 29,03 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

156 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Μαντολίνο 7 26,65 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

157 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΜΑΝΤΗΡΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Κρητική 1 31,13 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

158 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Κρητική 2 29,2 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

159 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Κρητική 3 21,43 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

160 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Κρητική 4 20,83 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

161 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Ποντιακή 2 22,63 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 8 από 9 

162 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΧΑΙΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 2 68,25 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

163 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 4 62,73 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

164 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 5 58,45 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

165 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΒΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 7 48,53 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

166 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 4 48,3 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

167 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 5 45,35 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

168 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΣΑΤΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 7 33,58 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

169 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 9 26 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

170 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΗΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 14 17,93 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

171 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΓΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 3 70,65 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

172 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΟΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 4 50,63 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

173 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΑΛΑΝΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Διεύθυνση 
χορωδίας 2 56,85 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

174 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 19 134,83 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

175 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 27 128,48 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

176 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 34 126,53 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

177 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 41 124,03 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

178 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΡΙΜΠΟΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 47 121,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

179 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 51 120,65 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

180 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 72 112,58 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

181 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΝΤΟΛΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 81 110,08 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

182 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 87 108,18 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

183 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 88 107,63 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

184 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΟΓΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 101 102,25 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

185 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 130 97,9 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

186 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ-
ΚΑΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 151 95,63 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

187 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΝΙΚΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 165 93,48 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

188 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΓΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 171 92,48 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

189 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 185 89,9 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω



 
Σελίδα 9 από 9 

190 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 233 83,93 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

191 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 242 82,48 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

192 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 255 81,8 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 7 έως και την 
Παρασκευή 8 Σεπτεμβρίου 2023 στο Μουσικό Σχολείο πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13), για τους εκπαιδευτικούς του 
κλάδου ΠΕ79, οι οποίοι προσλαμβάνονται από τον προσωρινό πίνακα Α΄ Γενικής Εκπαίδευσης. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω


		2023-09-04T12:29:41+0300
	Athens




